PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ

«  28  » февраля 2017 года                                                                                          № 166
пос.Солнечный
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2010 № 119 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим сельского поселения Солнечный»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьёй 45.1 устава сельского поселения Солнечный, в целях обеспечения принципа стабильности муниципальной службы,

Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 28.12.2010 № 119 «Об утверждении порядка и условий предоставления дополнительных гарантий муниципальным служащим сельского поселения Солнечный» (далее-решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1. приложения к решению исключить.
1.2. Абзац 1 пункта 2.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2.3. Ежегодная единовременная выплата муниципальным служащим на оздоровление в размере 30 тысяч рублей, а также ежегодная единовременная выплата на оздоровление несовершеннолетних детей муниципальных служащих в размере 20 тысяч рублей на каждого ребенка.».

2.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования, за исключением подпункта 1.2. пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Солнечный.
Глава сельского поселения Солнечный                                                          И.В.Наумов